
 Deutsche Betriebssportmeisterschaften
 Begleitturnier - 26.08.2011

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Die gewerteten Punkte wurden mit diesem CSA-Wert angepasst: +1

Arnold Palmer Platz     Herren: GELB       Par: 72 Slope: 130 Course: 71.8
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 129 Course: 73.8 Stand: 27.08.11, 13:49 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen HCP Pro bis 54

1 1 Christ, H. Anna        Hamburg-Holm, GC  16,1/20   13   31   32/16,2
2 Szubrych, Ina          Deinster Mühle, GC  17,7/22   12   29   30/17,8
* Lutz, Petra            Miltenberg, GC    28,3/34   12   40   41/25,9
4 Isenbart, Bettina      Dillenburg, GC    20,5/25    7   23   24/20,6
5 Swoboda, Barbara       Gross Kienitz, GC  36,0/43    5   36   37/35,5
* Röse, Iris             Idstein Nord, GP  31,7/38    5   27   28/31,9
* Hugiel, Krystyna       Seddiner See, G&CC    39/46    5   36   37/38  
8 Mostowski, Sandy       Oldenburger Land, GC 23,7/29    4   17   18/23,8
9 Meister, Helga         Mergelhof Sektion, G  24,8/30    3   20   21/24,9
* Reich, Birgitt         Johannesthal, GC  31,6/38    3   22   23/31,8

11 Jester, Daniela        Kurpfalz, GP        40/47    2   39   40/37* 
** Schwarz, Irmgard       Hude, Golf in     32,9/39    2   21   22/33,1

13 Herrmann, Beate        Zievel, GC Burg   34,3/41    1   15   16/34,5
* Czop, Dagmar           Haan-Düsseltal, GC  29,2/35    1   16   17/29,4
* Pella, Kirsten         Auel, GC Schloß   35,5/42    1   21   22/35,7

16 Tiesies, Petra         Weitenburg, GA      47/54    0   22   23     
** Friz, Bärbel           Bad Liebenzell, GC  36,0/43    0   14   15     

Brutto Herren HCP Pro bis 54

1 1 Zajac, Krzysztof       Seddiner See, G&CC  16,7/19   19   36   37/16,4
2 Düvel, Johannes        Stolper Heide, GC  17,2/20   14   31   32/17,3
* Gieschen, Scott        Hude, Golf in     14,6/17   14   26   27/14,7
4 Burkhard, Andreas      Potsdam, Märkischer  14,7/17   13   27   28/14,8
5 Biesen, Axel           Golf & More Huckinge 16,5/19   12   26   27/16,6
* Caplan, Jörn           Elfrather Mühle, GC  15,6/18   12   24   25/15,7
7 Berlimont, Hans-Christian Hamburg-Holm, GC  19,2/22   11   28   29/19,3
* Steinberger, Thomas    Wulfsmühle, GA Gut  14,2/16   11   20   21/14,3
* Rosenthal, Patrick     Nippenburg GC     18,6/21   11   27   28/18,7

10 Kley, Jan              Kaden, GC Gut     26,4/30   10   35   36     
* Elser, Thomas          Nippenburg GC       54/59   10   47   48/42  
* Dietrich, Ralf         Köln, GC Ford     14,8/17   10   21   22/14,9

13 Rietschel, Knut        Köln, GC Ford     21,4/24    9   27   28/21,5
* Klenk, Boris           Bad Griesbach, GR    37/42    9   43   44/37* 

15 Graw, Günter           Rheinhessen Wißberg, 21,6/25    7   26   27/21,7
16 Gajewski, Peter        Hubbelrath, GC    31,0/35    4   30   31     
* Boesenthal, Joachim    Dreihof, GC Landgut    37/42    4   30   31     

18 Pereira, Christian J.  Hösel, GC         15,0/17    3   11   12/15,1
19 Nestmann, Dieter       Hapimag, GC       34,5/39    1   20   21/34,7
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

-- Reich, Jörg            Sieben-Berge, GC  26,9/31    1NR   6    7/27,1
-- Christensen, Michael   Potsdam, Märkischer  33,8/39    0NR   3    4/34,0

Klasse A Netto HCP bis 24,4

1 Zajac, Krzysztof       Seddiner See, G&CC  16,7/19   19   36   37/16,4
1 2 Düvel, Johannes        Stolper Heide, GC  17,2/20   14   31   32/17,3

* Christ, H. Anna        Hamburg-Holm, GC  16,1/20   13   31   32/16,2
2 4 Szubrych, Ina          Deinster Mühle, GC  17,7/22   12   29   30/17,8
3 5 Berlimont, Hans-Christian Hamburg-Holm, GC  19,2/22   11   28   29/19,3

6 Rietschel, Knut        Köln, GC Ford     21,4/24    9   27   28/21,5
* Rosenthal, Patrick     Nippenburg GC     18,6/21   11   27   28/18,7
* Burkhard, Andreas      Potsdam, Märkischer  14,7/17   13   27   28/14,8
9 Graw, Günter           Rheinhessen Wißberg, 21,6/25    7   26   27/21,7
* Biesen, Axel           Golf & More Huckinge 16,5/19   12   26   27/16,6
* Gieschen, Scott        Hude, Golf in     14,6/17   14   26   27/14,7

12 Caplan, Jörn           Elfrather Mühle, GC  15,6/18   12   24   25/15,7
13 Isenbart, Bettina      Dillenburg, GC    20,5/25    7   23   24/20,6
14 Dietrich, Ralf         Köln, GC Ford     14,8/17   10   21   22/14,9
15 Steinberger, Thomas    Wulfsmühle, GA Gut  14,2/16   11   20   21/14,3
16 Mostowski, Sandy       Oldenburger Land, GC 23,7/29    4   17   18/23,8
17 Pereira, Christian J.  Hösel, GC         15,0/17    3   11   12/15,1

Klasse B Netto HCP 24,5 bis 54

1 1 Elser, Thomas          Nippenburg GC       54/59   10   47   48/42  
2 2 Klenk, Boris           Bad Griesbach, GR    37/42    9   43   44/37* 
3 3 Lutz, Petra            Miltenberg, GC    28,3/34   12   40   41/25,9

4 Jester, Daniela        Kurpfalz, GP        40/47    2   39   40/37* 
5 Swoboda, Barbara       Gross Kienitz, GC  36,0/43    5   36   37/35,5
* Hugiel, Krystyna       Seddiner See, G&CC    39/46    5   36   37/38  
7 Kley, Jan              Kaden, GC Gut     26,4/30   10   35   36     
8 Gajewski, Peter        Hubbelrath, GC    31,0/35    4   30   31     
* Boesenthal, Joachim    Dreihof, GC Landgut    37/42    4   30   31     

10 Röse, Iris             Idstein Nord, GP  31,7/38    5   27   28/31,9
11 Reich, Birgitt         Johannesthal, GC  31,6/38    3   22   23/31,8
* Tiesies, Petra         Weitenburg, GA      47/54    0   22   23     

13 Schwarz, Irmgard       Hude, Golf in     32,9/39    2   21   22/33,1
* Pella, Kirsten         Auel, GC Schloß   35,5/42    1   21   22/35,7

15 Meister, Helga         Mergelhof Sektion, G  24,8/30    3   20   21/24,9
* Nestmann, Dieter       Hapimag, GC       34,5/39    1   20   21/34,7

17 Czop, Dagmar           Haan-Düsseltal, GC  29,2/35    1   16   17/29,4
18 Herrmann, Beate        Zievel, GC Burg   34,3/41    1   15   16/34,5
19 Friz, Bärbel           Bad Liebenzell, GC  36,0/43    0   14   15     
-- Reich, Jörg            Sieben-Berge, GC  26,9/31    1NR   6    7/27,1
-- Christensen, Michael   Potsdam, Märkischer  33,8/39    0NR   3    4/34,0

Nearest-to-the-Pin

1 Christ, H. Anna        Hamburg-Holm, GC  16,1/20  7,33 M        32/16,2
2 Steinberger, Thomas    Wulfsmühle, GA Gut  14,2/16  3,23 M        21/14,3

Longest Drive

1 Lutz, Petra            Miltenberg, GC    28,3/34  198 M         41/25,9
2 Klenk, Boris           Bad Griesbach, GR    37/42  260 M         44/37* 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
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folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

37* - Die Entscheidung, ob mit diesem Ergebnis eine DGV-Vorgabe (36 oder    
besser) erspielt wurde, muss der Heimatclub des Spielers treffen.     

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 71,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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